Финансовое управление МО городской округ «Охинский»

                                            (наименование  организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	103
	17.08.2021

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский», при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»

В соответствии с подпунктом "и" пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 07.05.2013 N 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами", Указом Президента Российской Федерации от 08.03.2015 N 120 "О некоторых вопросах противодействия коррупции",
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  Перечень  должностей  муниципальной  службы  финансового управления
муниципального образования городской округ «Охинский», при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами (прилагается).
2. Признать утратившим силу:

   -  приказ финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский» от 30.01.2020 № 9 «Об утверждении  Перечня должностей финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский», при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»
3. Ведущему    специалисту    3   разряда    Лещевой Е.В.   ознакомить    муниципальных
служащих финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский» с настоящим приказом.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	Начальник финансового управления МО городской округ  «Охинский»

	О.В. Заиченко

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение

Утверждено приказом    финансового управления муниципального образования                                      городской округ «Охинский»

        от 17.08.2021 № 103
Перечень

должностей муниципальной службы финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский», при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами
1. Начальник финансового управления
2. Заместитель начальника управления

3. Начальник отдела

4. Советник

5. Ведущий консультант

6. Консультант

7. Ведущий специалист 1 разряда

8. Ведущий специалист 3 разряда

9. Старший специалист 1 разряда
10. Старший специалист 3 разряда